РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 30.05.2023 г.                                                                                           № 44 - р
ст-ца Новоясенская

Об оплате единого налогового платежа
В связи с поступлением денежных средств в бюджет Новоясенского сельского поселения Староминского района руководителю МБУ ЦБУ ССП в срок до 2 июня 2023 года:
1. Оплатить единый налоговый платеж за счет средств местного бюджета:

- по МКУК «СДК Новоясенский» по КБК 992 0801 1020100590 110 в сумме 73373,91 рублей;

- по МКУК «Новоясенская ПБ» по КБК 992 0801 1010100590 110 в сумме 14759,10 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района

   Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от ______________ г. № ____ «Об оплате единого налогового платежа»
Проект подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                             О.С. Бербасова
                                                                                               «___»_______2023 г